Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Lindenschul-Sporthalle Untertiirkheim
Lindenschulstr. 20
70327 Untertirkheim

Handball Spieltag 21 in Untertlrkheim

Samstag, 09.11.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM Untertlirkheim

Uhrzeit Spielzeit

13:30
14:10
14:50
15:10
15:50

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

268
269

270
267

. Spielklasse

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
CVJM Untertirkheim : CVJM Walddorfhaslach
CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Plochingen

CVJM Untertirkheim : CVJM Kirchentellinsfurt
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Plochingen



